
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 29,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,20 €

Apraksts
Termoss RockSteel pārsteidz ar savu dizainu, kas izgatavots no
triecienizturīga un triecienizturīga nerūsējošā tērauda. Dzēriens
nesaskaras ar plastmasu. Ar ērtu spiedpogu praktiskai liešanai, nospiežot
pogu. Aprīkots ar pārnēsāšanas cilpu un vāku, ko var izmantot arī kā
dzeramo krūzi ceļā. Karstos dzērienus ilgstoši uztur siltus, bet aukstos
dzērienus atdzesē ilgāk. Neslīdošā pudele ērti atrodas rokā un ir ideāli
piemērota āra aktivitātēm, birojam un atpūtai.

Ar pārnēsāšanas cilpu un dzeramo krūzīti
Izturīgs pret triecieniem un lūzumiem
Neslīdošs
Nesatur BPA
Vāku var izmantot kā krūzi
Svars: 493 g
Izmērs: Ø 8 x 28 cm
Kakliņš:  Ø 4 cm
Tilpums: 0,75 l
Saglabā dzērienu 18 stundas siltu un 24 stundas aukstu
316 nerūsējošais tērauds iekšpusē / 304 ārpuse
Piejams divās krāsās:

Zila
Olīvzaļa

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

